

ULTRA

Trajanje akcije:  
02.01.- 07.01.2025.



Krumpir  
5 kg  
1 kg = 0,38 €

**1**,90 €

Sir Trapist  
Paška sirana



**14**,99 € / kg

Riža Scotti  
Arborio, 1 kg



**3**,49 €

Čokolada s rižom Riki  
Kandi, 200 g  
1 kg = 12,45 €



**2**,49 €



# Voće i povrće

*Griježe svaki dan!*

Limun  
Natalia



0,99  
€/kg

Kiwi



1,99  
€/kg

Šljiva suha  
Bez koštica  
rfs



4,49  
€/kg

Kupus glava



0,59  
€/kg



# Za lijepe trenutke

s obitelji!

**Bijela peka**  
Mlinar, 700 g  
1 kg = 2,56 €



**1,79**  
€

**Pita s jabukama**  
Mlinar, 450 g  
1 kg = 7,31 €



**3,29**  
€

**Jogurt b-Aktiv LGG**  
(odabrane vrste)  
Dukat, 1 kg

**Mliječni desert Monte**  
Zott, 4 x 100 g  
1 kg = 5,73 €

**Mliječni namaz**  
**Dukatela**  
Dukat, 70 g  
1 kg = 9,86 €

**Margarinski namaz**  
**Omegol B1**  
Zvijezda, 225 g  
1 kg = 5,73 €



**2,29**  
€

**0,69**  
€

**1,29**  
€

**2,29**  
€

**Panirani kolutići lignje**  
Ledo, 400 g  
1 kg = 7,73 €

**3,09**  
€



**Trajno mlijeko**  
0,9% m.m.  
'z bregov, 1 l

**Pizza Capricciosa**  
Ledo, 330 g, 1 kg = 9,36 €  
**Pizza Margherita**  
Ledo, 300 g, 1 kg = 10,30 €

**Carska mješavina**  
Ledo, 400 g  
1 kg = 4,73 €



**1,35**  
€

**3,09**  
€

**1,89**  
€





**Pršut Dalmatiko**  
Pršut Voštane, 200 g  
1 kg = 26,45 €



**5,29**  
€



**Pureća šunka  
Deluxe narezak**  
Vindon, 100 g  
1 kg = 16,90 €



**1,69**  
€

**Čajna kobasica  
maxi**  
Rozeto



**11,99**  
€/kg

**Šunka Jeli**  
Gavrilović



**6,49**  
€/kg

**Pureća prsa u ovitku**  
Pik



**10,99**  
€/kg

**Čajna kobasica**  
Gavrilović, 300 g  
1 kg = 15,63 €



**4,69**  
€

**Sir Grana Padano**  
Mantova, 200 g  
1 kg = 17,95 €



**-15%**

na VINDIJA odabrane  
sireve 200 g-300g

**3,59**  
€



**Pašteta čajna, jetrena**  
Gavrilović, 150 g  
1 kg = 11,93 €

**1,79**  
€





Svinjska dimljena koljenica  
Pivac



5,49  
€/kg

Odresci pilećeg filea  
Cekin, 400 g  
1 kg = 12,23 €



4,89  
€

Maslinovo ulje  
Adriatik, 1 l



7,99  
€

Pureće mljeveno meso  
Vindon, 500 g  
1 kg = 7,98 €



3,99  
€

Pučka kobasica  
Sljeme, 350 g  
1 kg = 5,69 €



1,99  
€

Tjestenina  
Penne Rigate  
Kuharela, 400 g  
1 kg = 1,48 €



0,59  
€

Pelat rajčice  
Cirio, 800 g  
1 kg = 2,49 €



1,99  
€

Ajvar ljuti  
Vitaminska, 310 g  
1 kg = 7,39 €



2,29  
€

Masline crne s košticom  
Everydays, 700 g  
1 kg = 3,27 €



2,29  
€

Masline zelene s punjenjem od paprike  
Everydays, 690 g  
1 kg = 4,19 €



2,89  
€

Jadranska srdela s povrćem  
Storia Di Mare, 100 g  
1 kg = 7,90 €



0,79  
€

Morska sol  
Pag 91, 250 g  
1 kg = 3,16 €



0,79  
€



Skeniraj me!





**Keks Moto kakao**  
Kraš, 192 g  
1 kg = 7,76 €



**1,49**  
€

**Napolitanke**  
lješnjak, čokolada  
Koestlin, 370 g  
1 kg = 5,70 €



**2,11**  
€

**Mljevena kava**  
Crema  
Franck, 175 g  
1 kg = 17,09 €



**2,99**  
€

**Čaj kamilica**  
Franck, 20 g  
1 kg = 74,50 €



**1,49**  
€

**-25%**

na odabrani asortiman  
SALTAS štapića



**Čoksa banana, mlijeko**  
Kraš, 68 g  
1 kg = 14,56 €



**0,99**  
€

**Bomboni Mentol**  
(odabrane vrste)  
Kandit, 100 g  
1 kg = 7,10 €



**0,71**  
€

**Keks Sport**  
Kraš, 1 kg



**3,19**  
€

**Keks Sport**  
Kraš, 300 g  
1 kg = 3,97 €



**1,19**  
€



**Nektar**  
(odabrane vrste)  
Vindi, 1 l



**1,49**  
€

**Ledeni čaj šumsko**  
**voće - brusnica**  
Jana, 1,5 l  
1 l = 0,97 €

**1,45**  
€



**Gazirano piće**  
**Cola**  
Sky, 0,33 l  
1 l = 2,39 €



**0,79**  
€

**Alkoholno piće**  
(odabrane vrste)  
Badel, 0,1 l  
1 l = 15,90 €



**1,59**  
€

**Brandy**  
Stock 84, 1 l



**12,99**  
€

**Pivo**  
Heineken, 0,5 l  
1 l = 3,04 €



**1,52**  
€

**Pivo**  
Ožujsko, 0,33 l  
1 l = 2,70 €



**0,89**  
€

**Vino Graševina**  
Vezak, 0,75 l  
1 l = 7,31 €



**5,48**  
€



**Vino Plavac**  
Badel, 1 l



**4,48**  
€

**Vino Rukatac**  
Palihnič, 3 l  
1 l = 2,00 €



**5,99**  
€



Skeniraj me!



Vlažne maramice  
Biolly Gold, 1 pak

Higijenski ulošci  
Carin, 10 kom  
1 kom = 0,07 €

Sredstvo za čišćenje  
Vim Citro, 500 g  
1 kg = 3,38 €

**-30%**

na OLD SPICE  
odabrani asortiman

**0,79**  
€

**0,69**  
€

**1,69**  
€

Toaletni papir Exclusive  
Paloma, 3-sl., 16 rola  
1 rola = 0,24 €

Deterdžent za pranje  
rublja Lavanda i smilje  
Faks, 75 pranja, 4,87 kg  
1 kg = 3,18 €

**3,79**  
€

**15,49**  
€

Deterdžent za pranje  
rublja (odabrane vrste)  
Likvi, 450 ml  
1 l = 2,87 €

Omekšivač za rublje  
(odabrane vrste)  
Silan, 770 ml - 880 ml  
1 l = 2,49 € - 2,84 €

Hrana za pse  
Super Pawer, 10 kg  
1 kg = 1,00 €

**1,29**  
€

**2,19**  
€

**9,99**  
€

## Posjetite nas u našim poslovnicama:

- **1 ŠUBIČEVAC** (BANA JOSIPA JELAČIĆA 78); • **2 TRIBUNJ** (BUNARI 1); • **3 BILICE 2** (ULICA 113.ŠIBENSKJE BRIGADE HV 52B); • **DUĆAN 4 BETINA 2** (STJEPANA RADIĆA 12); • **5 TISNO** (VELIKA RUDINA 2) • **11 VODICE - KOZARA** (KNEZA BRANIMIRA 67); • **17 RAŽINE - CENTRALA** (KRAPANJSKA CESTA 1B); • **18 VRPOLJE** (VRPOLJAČKA CESTA 254); • **19 VIDICI** (8.DALM.UDARNE BRIGADE 71); • **22 ČISTA VELIKA** (ČISTA VELIKA 1/3); • **28 OKLAJ** (PUT KROZ OKLAJ 108); • **29 TROMILJA** (TROMILJA BB); • **35 TISNO MOST** (ZAPADNE GOMILICE 6); • **36 SITNO DONJE** (PUT PERKOVIĆ SPLIT 2); • **37 ĐEVRSKE** (ĐEVRSKE 67); • **39 GRADAC** (PUT KROZ GRADAC 23); • **42 BUALE** (3.STUDENOGA 1944. BR.9); • **46 JEZERA** (PUT ZARATIĆA 3); • **47 UNEŠIĆ** (DR.F.TUĐMANA 25); • **48 BRODARICA** (OBALA MARATUŠE BB); • **49 RASLINA** (PUT SV.MIHOVILA 1); • **50 PUDARICA** (PUDARICA 2); • **55 TRIBUNJ 2** (PUT SOVLJA 29); • **58 METERIZE** (PUT GVOZDENOVA 50); • **67 PRIMOŠTEN** (CRNICA 6); • **69 SKRADIN** (JURJA ČULINOVIĆA 3); • **70 KARALIĆI** (KARALIĆI KOD TRGOVINE 2); • **71 KISTANJE** (TRG P.PRERADOVIĆA 3); • **76 DOM ZDRAVLJA** (KRALJA ZVONIMIRA 110)

Sve cijene su maloprodajne (uračunat PDV). Akcije iz kataloga vrijede isključivo u prodavaonicama Djelo u periodu od **02.01. - 07.01.2025.**  
\*Cijene iskazane na poljici su umanjene za navedeni postotak. Zbog ograničenosti prostora, sve akcije možda nisu dostupne u svim prodavaonicama Djelo označenim naljepnicom. Fotografije artikala ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.

